БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
мeсefyт   АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МЕСЯГУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР
                                                   РЕШЕНИЕ

29 апрель 2014 й.                              № 203/35                             29 апреля 2014 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 20 мая 2011 года № 19/3 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению»
             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством, на основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов НГР ru 03031005201100010 от 12.07.2013 г. на решение Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению»  от 20 мая 2011 г. № 19/3 Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Месягутовский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 20 мая 2011 год № 19/3 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению».
2.
Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

	Глава сельского поселения

	                                       И.И.Ахраров